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

Sônia da Z10 Imóveis comemora hoje dia 08 de 
setembro seu aniversário, e não poderíamos deixar de 
lembrar dessa amiga muito especial, levamos o bolo 
da Doce Sabor para comemorar. Parabéns Sônia e 
muitas felicidades hoje e sempre!!!

Mônica da MGR Boutique fez aniversário no dia 26 
de agosto, levamos um bolo da Doce Sabor para 
comemorar, parabéns Monica e muitas felicidades, 
que Deus ilumine sempre seus caminhos!!

Suzane  da Casa Glass, recebendo uma linda orquídea 
da Recanto das Flores, um mimo do Mais Expressão!!!

Nesta semana teve sessão de fotos para nossa próxima revista de variedades em nosso parceiro Elevare Acabamentos, agradecemos ao Roger pela recepção. Na foto 
à esquerda Roger com Edson Canela do Colégio Rodin, Fabiano e Ellen da Cia do Salgado. Na foto à direita  Roger com Edson Canela, Andrea Síndica Profissional, 
Larissa e Fernando da Marmoraria Império e Douglas e Mauro da Domafer!!

Thais Diretora da Hcon recebeu um delicioso bolo da 
Doce Sabor para desejar boas-vindas, obrigada pela 
parceira e pela confiança em nosso trabalho!! 

Arlete, Nickolle e Marcos Oliveira, almoçando as 
delícias do Restaurante Mineiro que fica no Shopping 
Jaraguá!! 



A24 



Negócios && Classificados
Nº 1064 | | 



B2 | IMÓVEIS| 

CA08498 - JARDIM DONA LUCILLA - SOBRADO -  AT 
300m², AC 330m², PARTE SUPERIOR: 03 suítes com 
closet (sendo a do casal com wc Feminino/Masculino).  
Dorm. com sacada. Rouparia.  Obs: o closet do casal é 
amplo e pode ser considerado 01 sala íntima. PARTE 
INFERIOR: Sala ampla 02 ambientes, lavabo, cozinha 
ilha planejada, despensa e lavanderia fechada.  ÁREA 
GOURMET: churrasqueira, ducha, wc social, gramado. 
Garagem Para 02 carros cobertos e 02 descobertos. 
ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Quadra poliespor-
tiva; Salão de Festas; Pista de Cooper e piscinas. R$ 
2.300.000,00. CORRETOR EMERSON – TEL: (11) 98512-
9291 – CRECI: 24016

CA09248 - CASA TERREA NOVA - RESIDENCIAL PIE-
MONTE - AT 306 m² AC 188 m² - 3 dormitórios sen-
do 03 suítes, sala 02 ambientes, WC social, cozinha 
planejada com armários coifa, cooktop e forno, box 
nos banheiros, ampla área gourmet e acabamento de 
primeira. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Piscina, 
Playground, Espaço Gourmet, Salão de jogos, Acade-
mia, fácil acesso para a rodovia, aeroporto e distrito 
industrial. R$ 1.280.000,00. CORRETORA VILMA – 
CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA11099 - JARDIM EUROPA - AT. 250m² AC.162m² - 03 
dormitórios, sendo 01 suíte máster, wc social, lavabo, sala 
com pé direito duplo 4,50 metros, cozinha, lavanderia, 
área gourmet com churrasqueiro, preparação para ener-
gia solar, todos os ambientes preparação para ar condi-
cionado e 04 vagas de garagem sendo 02 cobertas. R$ 
890.000,00. CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL (19) 
99815-6906.

CA09866 - AT 300 m² - AC 195 m² - CASA  NOVA TÉR-
REA ALTO PADRÃO - JARDIM PIEMONTE - Casa térrea 
sendo: 3 suítes, sala de estar e jantar, cozinha, área de 
serviço, área gourmet piscina com hidromassagem e 
sistema de aquecimento solar, garagem para 2 carros. 
Área de lazer do condomínio: salão de festas, piscina, 
clube, playground, academia, espaço gourmet, área 
verde de 145.000 m², segurança e portaria 24 horas. 
R$ 1.450.000,00. CORRETOR EMERSON – TEL: (11) 
98512-9291 – CRECI: 24016

CA10647- RESIDENCIAL VIENA -  AT 250 m² AC 156 m² 
casa térrea,  03 suítes  01 com closet, sala 02 ambien-
tes com pé direito alto, cozinha planejada, cooktop, 
forno, micro-ondas, lavabo, área Gourmet planejada, 
lavanderia, piscina, garagem para 02 autos, condomí-
nio com portaria 24 horas, e área de lazer completa. 
R$ 1.580.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 
– TEL: (19) 99712-0636.

CA09424 - RESIDENCIAL DONA MARIA JOSÉ - CONDOMÍ-
NIO RESIDENCIAL DONA MARIA JOSÉ -  AT 300 m² AC 295 
m² - sobrado com 03 suítes sendo 02 com closet, Sala com 
02 ambientes, Lavabo, Cozinha planejada com ilha e cook-
top, área gourmet com planejados, Lavanderia, Banheiro 
para piscina, Depósito, Piscina com iluminação em led, 
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
Aceita permuta com apartamento ou casa de menor valor.
CA301 – JD. MORADA DO SOL – R$520 MIL – Sobrado com 3 dorms(1st.) 
sl. estar e jantar, 2 wcs social, coz americana, AS, garag coberta p/ 2 carros 
e portão eletrônico
CA341- JD. PRIMAVERA - R$ 480 MIL - Sobrado com 3 dorms sendo 1 suíte, 
2 wcs, sala, coz planejada com ilha, AS com armários, garagem coberta p/ 2 
carros e área gourmet. Possui armário embutido debaixo da escada. Aceita 
permuta com chácara.   
CA420 – JD. MORADA DO SOL – R$425 MIL - Sobrado parte superior: 3 
dorms, sala, 2 wcs, coz e AS. Parte inferior com 1 dorm, wc, coz e 2 vagas 
de garagem.
CA338 – VILA FURLAN – R$425 MIL - 3 dorms, sala, coz, wc, AS e garagem.
CA329 – LAURO BUENO DE CAMARGO – R$370 MIL – 3 dorms, (1 St.), sala 
de estar e jantar, coz, AS, wc, churrasqueira, portão eletrônico e garagem 
coberta p/ 2 carros.

CONDOMÍNIOS FECHADOS – CASAS

CA411 – MOSTEIRO DE ITAICI – R$5.500.000,00 - Mansão com 5 dorms 
sendo 5 suítes, salas amplas com três ambientes, sala de jantar e sala com 
lareira, copa planejada, coz planejada, lavanderia, dispensa, sacada, dorm 

OPORTUNIDADE DE OURO NO PARQUE DAS NAÇÕES

APARTAMENTO NO MORUMBI 

Apartamento com dois dormitórios com móveis planejados em um, cozinha 
e lavanderia com móveis planejados, sala com hack, banheiro com armário e 
box, sacada e uma vaga de garagem coberta, 1⁰ andar. Possui elevador. Docu-

mentação ok. Valor de 285.000,00. Tel. (19) 99762-7997. Corra!     

2 dormitórios e vaga de garagem. Apenas R$195.000,00.
Tel. (19) 99762-7997. Corra!

Locação

Locação

Venda / Locação

Venda

Galpão Industrial  - GA6059
Distrito Euro Park - Indaiatuba/São Paulo.

Terreno 1.982 M²
Área Construída 1.523 m²

Área Fabril 1.187 M²
R$ 32.000,00 / mês

Moura - (19) 99129-9848

Galpão Industrial - GA0038 - Distrito 
Industrial João Narezzi - Indaiatuba/SP

Área Construída 969 m² 
Área Terreno 1.202 m²

R$ 23.000,00 / Mês 
Ana Paula - 19 99536-7822

TERRA NOBRE – SO0117
Área Terreno 311 m² - Área Construída 190 m²
3 suítes (sendo 2 com closet), sala 2 ambien-
tes, wc social, cozinha americana, despensa, 
lavanderia, espaço gourmet, piscina, 4 vagas 

(2 cobertas). R$ 1.500.000,00
Newton - 19 99249-5899

Galpão Industrial – GA0747 
Parque Residencial Rondon – Salto/SP

Área Terreno 2.000 m²
Área Construída 2.142 m²

R$ 28.000,00 / Mês ou R$ 3.000.000,00
João (11) 9.5605-0306



OPORTUNIDADE!!! Terreno Loteamento Araras Em Indaiatuba – Terreno Resi-
dencial 150m² R$125.000.

SOBRADO COM 4 KITNETS À VENDA -  JARDIM MORADA DO SOL - Área terreno: 
125 m² - Área Construída: 206 m²- Oportunidade par você que pretende obter 
renda passiva, em uma localização muito procurada para locação. R$ 349.999,00.

APARTAMENTO CLASS 80,00 M² - 3 dormitórios sendo 1 suíte/ com móveis 
planejados, /sala de jantar, sala de TV /varanda/ cozinha planejados/ banheiro 
social/ 2 vagas de garagem cobertas/ depósito no andar. R$ 720.000,00.

JARDIM VILA PARADISO - Terreno à venda, 470 m² por R$ 750.000,00.

VENDA

RESIDENCIAL EVIDÊNCIAS - Terreno 329,95 m² - Construção 234,24 m² - 3 suí-
tes/ sala de TV, sala de jantar/ cozinha planejada / escritório / varanda com 2 ter-
raços/ área gourmet com churrasqueira e piscina. - Valor Apenas R$1.380.000,00.

EDIFÍCIO - LE CHÂTEAU (NOVO) - Metragem: 116 - 5• Andar - Sol da tarde - 3 
dormitórios/ 1 suíte e uma master com closet/ Sala de estar e jantar / Cozinha 
estilo americana/ despensa/ Lavabo/ Lavanderia/ 2 vagas de garagem cobertas, 
sendo com área de depósito. - Valor R$ 900.000,00 - Condomínio/Mês: R$ 600,00.
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EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

Pelo presente EDITAL e com base nos artigos 10 à 19 do Estatuto do 
Esporte Clube Primavera, convoco os senhores sócios contribuintes e 
associados patrimoniais do ESPORTE CLUBE PRIMAVERA a partici-
parem da Assembleia Geral Extraordinária que será realizada no dia 
21 de setembro de 2023, às 18h30min em primeira convocação com 
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
de jantar, lavabo, 
varanda, cozinha 
planejada, lavan-
deria planejada, 
dispensa, chur-
rasqueira e gara-
gem para 2 carros 
sendo 1 coberta. 
19 98254-7703
CA211 - Condo-
mínio Portal de 
ItaicI – R$ 1.100 
mil  -  Sobrado 
com 2 dorms sen-
do 1 suíte com 
closet e sacada, 
wc, sala de es-
tar, sala de jantar, 
lavabo, coz, AS 
e garagem p/ 8 
carros sendo 4 
cobertas. Possui 
área gourmet com 
churrasqueira e 
forno de pizza. 19 
98254-7703
CA420 – Jd. Mo-
rada do Sol – R$ 
425 mil - Sobra-
do parte superior: 
3 dorms, sala, 2 
wcs, coz e AS. 
Parte inferior com 
1 dorm, wc, coz e 
2 vagas de gara-
gem. 19 98254-
7703
CA213 – Jd. Bela 
Vista – R$ 957 
mil- 2 dorms, sala 
de estar, sala de 
TV, coz ameri-
cana com AE, 2 
wc, dispensa e 
garagem para 8 
carros, piscina, 
c h u r r a s q u e i r a 
com área gour-
met, fogão a le-
nha, forno de pi-
zza, playground, 
área coberta na 
piscina e portão 
eletrônico. Acei-
ta permuta com 
imóvel de menor 
valor ou carro. 19 
98254-7703

LOCAÇÃO  
CA08294 - Villa-
ggio di Itaici - AT 

380.000,00 por 
R$ 330.000,00. 
Tel (19) 99762-
7997 (whatsapp).
Salto no bairro 
Nair Maria - 03 
dorms, sala/co-
zinha americana 
planejados, área 
de churrasco c/ 
wc nos fundos 
e garagem p/02 
autos com portão 
eletrônico. de R$ 
430.000,00 por 
R$ 390.000,00. 
Tel (19) 99762-
7997 (whatsapp).
Morada do Sol - 
lote de 125m² rua 
59, 02 dorms (1 
suíte), sala, cozi-
nha, wc, garagem 
espaçosa. de R$ 
380.000,00 por 
R$ 330.000, 00. 
Tel (19) 99762-
7997 (whatsapp).
Morada do Sol, 
rua-30 - ót ima 
casa em lote de 
250m², toda em 
estrutura para so-
brado, 02 dorms, 
sala, coz, wc so-
cial, lavand, edí-
cula nos fundos 
com área de chur-
rasco c/ 1 cômodo 
e wc e garagem 
p/03 autos. De R$ 
590.000,00 por 
R$ 530.000,00. 
Acei ta terreno 
no negócio. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).  
C o n d o m í n i o 
Piemonte - 3 suí-
tes, sala 2 ambs, 
cozinha planeja-
da, lavanderia, 
piscina, espaço 
gourmet, 2 vagas. 
R$ 1.350.000,00. 
N e w t o n :  ( 1 9 ) 
99249-5899  
Salto, Chácara 
Halter - 4 dorms 
todos com suítes, 
piscina com área 
gourmet, pedra 
silestone em toda 
cozinha metais e 
pisos de primei-
ra qualidade. R$ 
2 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
João Reis: (11) 
95605-0306
Sobrado com 3 
suítes no con-
d o m í n i o  H e l -
vetia Park - R$ 
2.500.000,00 ou 

móveis planeja-
dos, gabinete no 
banheiro, espelho 
e box de vidro. 
R$ 430 mil - Fone 
(19) 99989-9606
Casa 4 quartos 
Pq. São Louren-
ço - AT 300m² AC 
200m², na quadra 
do Pq. Das Fru-
tas, garagem 5 
carros, 2wc, área 
gourmet c/ fogão 
à lenha, amplo 
quintal. Valor R$ 
570 mil. F: (19) 
99557-9761
Vende-se CASA 
T É R R E A  N O 
C O N D .  V I L A 
FORMOSA - 2 
MIN. DOS PAS-
TEL DA FEIRA 
DO PQ. ECOLO-
GICO - 3 dormi-
tórios (sendo 1 
suíte), cozinha 
planejada, 2 va-
gas de garagem. 
Valor  R$ 540 
mil. Tratar com o 
FERRABRAZ 19 
99323-8778 
Casa no Jd. São 
Franscisco (bar-
co do parque 
ecológico) com 
2 quartos,  sala 
, cozinha, 2 WC, 
lavanderia, gara-
gem coberta para 
2 carros. Valor 
R$ 385 Mil. Tratar 
com o FERRA-
BRAZ 19 99323-
8778 
Casa c/ 3 dor-
mitórios sendo 
1 suíte, sala am-
pla e arejada, 
cozinha moder-
na com armá-
rios embutidos. 
R$ 510.000,00 - 
19 3875 3888
Casa c/ 101 m² 
de construção e 
140 m² de terreno. 
Possui 3 dorms, 
sendo 1 suíte, 
sa la ,  coz inha, 
banheiro social, 
área de serviço. 
R$ 680.000,00 - 
19 3875 3888
Sobrado à venda 
3 quartos, 1 suíte, 
2 salas, churras-
queira, coz., edí-
cula c/ 1 quarto 
e WC, 2 vagas, 

Jd. Pau Preto – 
Inda ia tuba /SP 
R$ 530.000,00 
( S O 0 8 4 5 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Casa à venda, 
3 quartos, 2 sa-
las, churrasquei-
ra, coz., 2 va-
gas, Jd. Cristina 
– Indaiatuba/SP. 
RS 500.000,00 
( C A 1 3 0 4 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Sobrado à ven-
da ,  4 quartos, 
1 suíte, coz., 2 
salas, edícula c/ 
2 quartos, WC e 
coz., lavanderia e 
3 vagas, Jd. Mari-
na, Indaiatuba/SP 
RS 950.000,00 
( S O 0 8 4 6 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Casa térrea c/ 
piscina à venda, 
3 suítes, coz., in-
tegrada, sala 3 
ambientes, salão 
de festas, chur-
rasqueira, canil, 6 
vagas, Vila Suíça- 
Indaiatuba/SP. 
R$ 3.200.000,00 
( C A 1 3 0 2 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Jd. Belo Hori-
zonte - lote de 
150m², 02 dor-
ms, (1 suíte) sala, 
coz, americana 
com ilha e cook-
top, wc social, la-
vand, espaço de 
terreno nos fun-
dos e garagem 
p/ 02 autos. R$ 
530.000,00. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).
Jd. Alice -  lote 
de 125m², 02 dor-
ms, (1 suíte), sala, 
cozinha, wc, la-
vand e garagem 
p/ 02 autos de R$ 
570.000,00 por 
R$ 550.000. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).
Morada do Sol 
- 02 dorms (1 suí-
te), garagem su-
per espaçosa, lote 
de 125m², de R$ 

150 m² AC 156 
m² - lindo sobra-
do com 03 dor-
mitórios (sendo 
01 suíte) 2 com 
armários, WC so-
cial, sala 02 am-
bientes ampla, 
lavabo, cozinha 
planejada, lavan-
deria, quintal, ga-
ragem para 02 au-
tos. R$ 4.300,00 
+ Condomínio + 
IPTU.CORRE-
TORA SONIA – 
CRECI: 244869 – 
TEL: (19) 98989-
9575
C A 0 9 5 8 4  - 
CASA TERRÉA 
– COND. VISTA 
VERDE - ITAICI 
- INDIATUBA /
SP - 03 Dormitó-
rios planejados 
(sendo 01 suíte 
com closet e AR 
CONDICIONA-
DO, WC Social, 
Salas de Estar 
com AR-CONDI-
CIONADO, Sala 
de Jantar, Cozi-
nha Planejada 
com cooktop, for-
no a gás, depu-
rador, lavanderia  
com armár ios, 
área gourmet com 
churrasquei ra, 
garagem para 03 
autos sendo 01 
coberta, Condo-
mínio com área 
de lazer e portaria 
24h. R$ 4.000,00 
+ condomínio + 
IPTU. CORRE-
TORA VILMA – 
CRECI: 136124 –
TEL: (19) 99712-
0636.
CA10581- CHÁ-
CARA BELVEDE-
RE - AT 130m², 
AC 125m² - PAR-
QUE DOS GUA-
RANTÃS - 03 dor-
mitórios sendo 01 
suíte, wc social, 
sala 02 ambien-
tes, lavabo, cozi-
nha com cooktop, 
forno, coifa e ge-
ladeira,  área de 
serviço, varanda 
com churrasquei-
ra, 2 vagas. Ar-
mário planejados 
em todos ambien-
tes. Condomínio 
com área de la-
zer, piscina, área 
de churrasqueira, 
playground e mini 
quadra. LOCA-
ÇÃO: R$ 3.400,00 
+ CONDOMINIO 
+ IPTU. CORRE-

TOR EMERSON 
– CRECI: 224016 
– (11)  98512-
9291.
C A 1 1 0 5 1  - 
A T . 3 0 0 m ²  A C 
182m²  -  V ILA 
TELLER - Exce-
lente casa com 
03 dormitórios , 
sendo 02 com ar-
mários, 02 wc so-
cial, cozinha com 
armários, copa, 
sala,  lavande-
ria. Edícula com 
01 quarto 01 wc 
social, quintal, 
portão eletrôni-
co, 05 vagas de 
garagem, sendo 
01 coberta. R$ 
4.000,00 +IPTU. 
C O R R E T O R A 
LIA – CRECI: 
185819 – TEL 
(19) 99815-6906.
Imóvel c/ 2 dor-
ms, sala, cozi-
nha, banheiro, 
Área de serviço. 
R$ 1.500,00 - 19 
3875 3888
Imóvel c/ 3 dor-
ms, sendo 1 suíte, 
3 vagas de gara-
gem. R$ 2.900,00 
- 19 3875 3888
Imóvel com aca-
b a m e n t o  e m 
piso frio, c/ 2 dor-
ms, sala, cozinha, 
banheiro, área de 
serviço e 2 gara-
gens. R$ 1.900,00 
- 19 3875 3888
Imóvel em boa 
localização pró-
ximo do Parque 
Ecológico e co-
mércio local. 3 
dorms, área gour-
met. R$ 2.700,00 
- 19 3875 3888
Jd. Regina - R$ 
3.980,00 + IPTU 
- 3 dorma (1 st c/ 
armários e ar-con-
dic), ventiladores 
3 dorms, sala de 
estar ,  sa la de 
jantar, wc social 
c/ armário, coz c/ 
armários, lavand 
c/ armário, área 
de luz, garagem 
4 carros (2 cober-
tas), portão ele-
trônico, área de 
lazer c/ churrasq, 
wc social e canil 
pequeno.
Casa em condo-
mínio, 3 suítes, 
todos ambien-
tes planejados 
, 198 m² de AC 
-  R$ 9500,00 + 
encargos ou R$ 
1.5000.000,00 | 

19 97402-9925
S o b r a d o  n o 
condomínio Ter-
ras de Indaia, 4 
dormitórios, 320 
m² de AC - R$ 
6.500,00 + encar-
gos | 19 97402-
9925
Jd. América – R$ 
4.000,00 + IPTU 
– 3 dorms com 
armários sendo 1 
suíte, sala de es-
tar, sala de jantar, 
coz planejada, wc 
e garagem para 
3 carros. Pos-
sui edícula com 
1 dorm, wc. 19 
3885-4500

VENDA

Vendo aparta-
mento Resid. 
Imagine - 3 dor-
ms, 88m2, R$800 
mil, andar alto, 
próx. Pq. Ecoló-
gico. Contato (19) 
99667-5577
A p a r t a m e n t o 
Cond. The Park 
View - 3 quartos 
(1 suíte), 2 vagas 
de garagem, vista 
para o Pq. Eco-
lógico, 101m² (5º 
andar, Bloco B), 
excelente área de 
lazer. Oportunida-
de - Valor abai-
xo do mercado. 
Valor avaliado: 
R$ 820.000,00, 
Valor de venda: 
R$ 730.000,00. 
Tratar direto com 
o proprietário (19) 
98408-3573
Santos - 1 dorm, 
2º andar, sem ele-
vador e sem ga-
ragem. AC 48m², 
junto ao Orqui-
dário. Varlor R$ 
220 mil. Tratar c/ 
Américo. Creci 
10.546. F: (13) 
99710-5345
VENDO APAR-
TAMENTO NO 
PQ. SÃO LOU-
RENÇO Condo-
mín io  Spaz io 
Iluminare com 2 
dormitórios, sala 
ampla, cozinha 
planejada,  ga-
ragem coberta. 
R$ 260mil. Tratar 
com o FERRA-
BRAZ 19 99323-
8778 
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Vende-se Apar-
tamento  CON-
DOMINIO VISTA 
VERDE  com 3 
dormitórios (sen-
do 1 suíte), sala 
2 ambientes, co-
zinha, lavande-
ria,  wc,  garagem 
para 2 carros. R$ 
450mil. Contato 
19 98190-9000 
Vende-se Apar-
tamento no Ed 
Matilde em fren-
te ao Pq. Ecoló-
gico com 3 dor-
mitórios (sendo 
1 suíte), sala 2 
ambientes, cozi-
nha, lavanderia,  
wc,  varanda com 
área gourmet ,  
garagem coberta 
para 2 carros. R$ 
530mil. Contato 
19 98190-9000 
Apto c/ 2 dorms, 
sala e cozinha em 
conceito aberto e 
armários planeja-
dos, 1 banheiro 
com armário e 
box, área de ser-
viço e 1 vaga de 
garagem coberta. 
Elevadores e óti-
ma localização. 
R$ 245.000,00 
- 19 3875 3888
Apto Cobertu-
ra à venda ,  3 
quartos, 2 suí-
tes, 2 salas, coz. 
integrada, área 
gourmet, ofurô, 
3 vagas, Parque 
Boa Esperança 
– Indaiatuba/SP 
R$ 950.000,00 
( A P 1 5 0 6 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Apto à venda 
ou locação ,  3 
quartos, 2 suítes, 
coz., americana, 
2 salas, varanda 
c/ churrasqueira, 
2 vagas, lazer 
comple to ,  Ed. 
Premium Resi-
dence, Pau Pre-
to – Indaiatuba/
SP. Locação R$ 
3.800,00 + en-
cargos e Venda 
R$ 695.000,00 
( A P 0 3 3 1 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Apto à venda, 2 
quartos, 1 suíte, 
coz., 2 salas, va-
randa c/ churras-
queira, 2 vagas, 
lazer completo, 
Ed. Pátio Anda-
luz, Cidade Nova 
II – Indaiatuba/SP. 
R$ 560.000,00 
( A P 1 5 0 4 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 

WhatsApp.
Apto à venda, 
3 quartos, 2 suí-
tes, sala 2 am-
bientes, varanda 
gourmet integra-
da, 1 vaga de ga-
ragem, The Park 
View - Vila Almei-
da – Indaiatuba/
SP (AP1509) . 
R$ 990.000,00. 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Apto à venda ou 
locação, 3 suítes, 
2 salas, varanda 
c/ churrasqueira, 
coz., c/ copa, la-
vanderia, 2 vagas,  
Ed. Premiére, Vila 
Sfeir – Indaiatu-
ba/SP (AP1505). 
L o c a ç ã o  R $ 
10.200,00 + en-
cargos. Venda 
R$ 2.300.000,00. 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Morada do Sol 
- 02 dorms, vaga 
de garagem, re-
f o r m a d o . , R $ 
2 3 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
Aceita veículo até 
60% do valor. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).
Apartamento - 
Centro - aproxima-
damente 270 m² 
- R$ 1.700.000,00 
ou R$ 5.500 + en-
cargos | 19 97402-
9925
Cobertura - Pró-
ximo a Kenne-
dy  - 229 m² | R$ 
2.600.000,00 | 19 
97402-9925
A p a r t a m e n t o 
no centro, 360 
m², 3 suítes - R$ 
2.650.000,00 | 19 
97402-9925

LOCAÇÃO  
AP05835 - Apar-
tamento Jardim 
Casa  Branca , 
Indaiatuba/SP - 
AU. 51,32 m². 02 
dormitórios, co-
zinha, com pla-
nejados, 01 ba-
nheiro, 02 vagas. 
Condomínio com 
piscina, acade-
mia, playground, 
churrasqueira. R$ 
1.900,00 + COND 
+ IPTU. CORRE-
TORA JUDITE – 
CRECI: 212063 – 
TEL: (19) 99600-
1290.
AP05828 - AU 
86 m² -  APAR-
TAMENTO COM 
LOCALIZAÇÃO 
EXCELENTE - 
ED. GRAÚNA - 
semi mobiliado 
com 03 dormi-

tórios sendo 01 
suíte com ar con-
dicionado ( 2 com 
planejados, sala 
ampla, cozinha 
planejada, fogão, 
lavanderia,  wc 
social, garagem 
para 02 autos co-
bertas, condomí-
nio com salão de 
festas e portaria 
24H. R$ 3.400,00 
+ COND + IPTU. 
C O R R E T O R A 
SONIA – CRECI: 
244869 – TEL: 
(19) 98989-9575
AP05821- EDI-
FÍCIO MAROC 
- JARDIM PAU 
PRETO - AU.85 
m². 03 dormitó-
rios (sendo 01 
suíte  com armá-
rios planejados 
e painel de TV), 
sala de jantar, 
cozinha planeja-
da com cooktop, 
coifa e forno elé-
trico, lavanderia 
com armár ios, 
com 02 vagas de 
garagem cober-
tas, com área de 
lazer completa, 
piscina adulto e 
infantil, quadra de 
poliesportiva, sala 
de cinema, salão 
gourmet, salão 
de festas, salão 
de jogos, acade-
mia, Spa , sala de 
massagem, chur-
rasqueira, aparta-
mento excelente 
e ót ima local i-
zação, próximo 
a mercado, far-
mácia, shopping 
P a r q u e  M a l l , 
Parque Ecológi-
co.  R$ 3.700,00 
+ COND.+ IPTU. 
C O R R E T O R A 
JUDITE – CRECI: 
212063 – TEL: 
(19) 99600-1290.
Kitnet, 1 dorm, 
sa la ,  coz inha, 
área de serviço 
e banheiro. Por-
ta com grade de 
proteção, pintu-
ra nova em todo 
imóvel ao lado 
de comércios e 
supermercados. 
R$ 1.200,00 - 19 
3875 3888

VENDA

I m ó v e l  p a r a 
investidores  - 
Centro - 2 salões 
térreos mais sa-
lao piso superior  
- Esquina - R$ 

1.500.000,00 | 19 
97402-9925

LOCAÇÃO  
C i d a d e  N o v a 
(Esq. Av. Con-
ceição) - Casa 
comerc ia l ,  R$ 
4.000,00 + IPTU, 
3 dorms (1 st), 2 
wcs, 2 salas e 2 
vagas de estacio-
namento. F: (19) 
98254-7703
GALPÃO PARA 
L O C A Ç Ã O  – 
Distrito Industrial 
Domingos Giomi, 
2.500 m² de área 
fabril, recepção, 
doca, depósito, 
vest, refeit, andar 
admin. amplo e c/ 
divisórias, guarita 
equipada e 25 va-
gas de garagem. 
R$ 75.000,00/ 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
ALUGO GAL-
PÃO – Recreio 
Campestre Joia, 
7 5 0 m ²  A C  e 
1.000m² AT. R$ 
13.000,00/ mês. 
Ana Paula: (19) 
99536-7822
ALUGO GAL-
P Ã O  – C a m p o 
Bonito, opa, me-
zanino c/ escritó-
rio e Wc; Wc Pcd. 
R$ 3.500,00/ mês. 
Ana Paula: (19) 
99536-7822
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Park 
Comercial de In-
daiatuba, 200m² 
AC, previsão para 
f ina l ização da 
construção DE-
ZEMBRO/2023. 
R $  5 . 0 0 0 , 0 0 / 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
ALUGO GALPÃO 
– Comercial Vitó-
ria Martini, galpão 
em ótima loca-
lização, 213,62 
m². R$ 5.500,00/
mês. Moura: (19) 
99129-9848
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Co-
mercial Vitór ia 
Martini, com AC 
450m² AT 500m², 
bem localizado, 
com pintura nova. 
R $  6 . 5 0 0 , 0 0 / 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
ALUGO GAL-
PÃO – Distrito 
Monte Castelo, 
AT  526 ,40m² , 
área escri tór io 
88,80 m², área 
fabril 350,60m², 
AC 439 ,40m² , 
imóvel novo. R$ 
8.000,00/ mês. 
L e m o s :  ( 1 9 ) 
99116-5152

ALUGO GAL-
PÃO – Em Salto, 
em uma aveni-
da com um óti-
mo fluxo, novo, 
primeira locação. 
R$ 6.000,00/ mês. 
João Reis: (11) 
95605-0306

Chácara à ven-
da, 3 quartos, 2 
suítes, 3 salas, 
coz. c/ copa, chur-
rasqueira, pisci-
na, Terras de Itai-
ci – Indaiatuba/SP 
R$ 1.450.000,00 
( C H 0 2 5 1 )  
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Sítio em São Mi-
guel Arcanjo/SP 
- 4.500m² casa de 
04 cômodos semi 
acabada, diver-
sas árvores frutí-
feras, poço com 
água excelente. 
R$ 230.000,00, 
aceita chácara de 
1.000m² em In-
daiatuba ou cida-
de vizinha ou R$ 
100.000,00 de en-
trada e parcelas 
de R$ 1.650,00 
d i r e t o  c o m  o 
proprietário. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).

Vende-se ter-
reno - Jdm Ma-
r i t a c a s  c o m 
207, 31 m 2 por 
R$250.000,00. 
Tratar direto com 
proprietário (19) 
98168-3601
Terreno  Resi-
dencial Evidên-
cias quadra G lote 
nº16 metragem 
353,89 m2 por 
R$350.000,00. 
Tratar direto com 
proprietário (19) 
98168-3601
C o l i b r i s 
1 5 0  m 2  p o r 
R$225.000,00. 
(19) 98168-3601
Vendo terreno 
300m2 - Cond. 
London Park. Sol 
da manhã, ener-
gia subterrânea; 
Área de lazer 
completa; Docu-
mentação ok. Tra-
tar c/ proprietário 
(19) 98288-1728
Excelente terre-
no com 277,85m². 
Localizado pró-

ximo ao Bosque 
do  Saber .  R$ 
2 7 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
19 3875 3888
Terreno à ven-
da ,  Portal  das 
A c á c i a s .  R $ 
3 1 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
19 3875 3888
VENDO Terreno 
no condomínio 
Terra Cota - Lote 
com excelen-
te Tomografia 
1.490m2. Valor 
R$ 530 mil.  Tra-
tar com o FERRA-
BRAZ 19 99323-
8778 
Morada do Sol 
- Lote de (05m x 
33m) = 165 m2 
– a 50 metros do 
Pq. Ecológico , 
escriturado. R$ 
180.000,00. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).
Morada do Sol 
- lote de (05m 
x 25m) = 125 
m2 – de frente 
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